Российская Федерация
Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 05 июня 2015 года №645-па

	О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ОТ 07.06.2013 № 1010-ПА

 	Руководствуясь статьями 7, 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

[bookmark: _GoBack]П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

 1. Внести в постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 07.06.2013 № 1010-па «Об утверждении Положения о кадровом резерве на замещение должности руководителя муниципального учреждения Шелеховского района в сфере образования, культуры, физической культуры и спорта, средств массовой информации» (далее – Положение) следующие изменения:
1) в главе III Положения:
а) в пункте 9 слово «резерв» заменить словом «резерва»;
б) в абзаце 11 пункта 10 слово «выданная» заменить словом «выданную»;
в) пункт 11 изложить в следующей редакции:
«11. Представленные кандидатом материалы подлежат оценке руководителем структурного подразделения на предмет соответствия кандидата и представленных им документов для включения в кадровый резерв.»;
2) пункт 20 главы IV Положения изложить в следующей редакции:
«20. Индивидуальный план подготовки составляется руководителем структурного подразделения и утверждается заместителем Мэра района, курирующим соответствующую сферу деятельности, в течение месяца со дня включения кандидата в кадровый резерв.».
       2. Постановление подлежит  официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и  размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр Шелеховского
муниципального района 						           М.Н. Модин